CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PELOTAS/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2020-2024

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

 1

EDITAL Nº 11/2019

A Presidente do COMDICA de Pelotas/RS, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. INCLUSÃO DO CANDIDATO ABAIXO REFERIDO À LISTA DE CANDIDATOS APTOS AO PLEITO ELEITORAL,
POR FORÇA DE LIMINAR:

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

PABLO CRESPO CARDOSO  – SUB JUDICE 519 65,00

TELMO ROGÉRIO DA SILVA VARGAS – SUB JUDICE 220 65,00

2. Os nomes ora inclusos passam a figurar na lista do Edital nº 06/2019, item 1.

Publique-se e encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal locais.

Pelotas/RS, 04 de outubro de 2019.

 MARIA DE LOURDES BOTELHO,
Presidente do COMDICA de Pelotas/RS.